et fabulae conuiuales, ac ioci liberales, inesse debent. Haec si tollas, gratiam omnem ac dulcedinem rebus humanis detraxeris. Contra ista sic emolliunt aegritudinem animi, sic mansuefaciunt ferociam adolescentiae, ut in eo quoque sapientia veterum appareat, quod Iocum infantem deum leonum, ac pantherarum domitorem signis tradiderunt suis. Itaque nos in eo dactyliothecae fere nostrae gemmas obiter, et eorum doctrinam secuti, qui Cupidinibus non amoris modo vim, sed alia quoque iuuenilia rerum honestarum studia adumbrauerunt, Iocum deum Cupidines que, Musicum alterum, atque alterum Bacchicum, satellites Musarum fecimus. Iocus sub maiore, quam pro tantillo capite, persona, sine noxa ludit, velut metum incussurus fratri. Ille pantherae domitae, ac fere ebraiae, secura insidet, vinum que miscet, cyathum ad os canthari futilis admouens. Monstratur hoc signo artium studia in conuiuio, et amicas confabulationes, et vini usum moderatum, frangere ac mitigare animorum feritatem. Cyathus autem ad motus temperantiae indicium facit, quando, qui immodestius bibebant, cyathos expectare non solebant, sed cantharo ipso se ingurgitare. Non est procul, sed tamen absistit, suo sibi studio occupatus, Cupido Musicus. Tibias duplices pueriliter inflat: alas contraxit: arcum detentum ex humero suspendit. Solent litterati atque ingeniosi homines in ipsa mensa, inter conuictorum sermones, aliquid laude dignum seorsim saepe meditari. In quam haec omnia conueniant, non facile alia praesentior domus est, quam illius est, cuius haec honori dantur, neque ipso hac fortuna, his meritis, vir dignior, cui studiorum nostrorum, si quid ea ad posteritatem valerent, aliqua pars dicata cedat.

\* \* \*

pon <sup>7</sup> Zc 5355, 2o

ULB Halle

003 252 566

3

Sb

m.c.

P R A E S I D I O · S V O  
C V M · I N · N V P T I I S · R A R I S S I M I  
C A R I S S I M I · Q V E · P I G N O R I S  
F E S T V M · D I E M · V E R E · N A T A L E M  
C E L E B R A R E T  
C H A R I T E S

L I P S I A E .      C I D I C C X X X I I

*Zufl. zur Vermählung des Comtesse Heintzliche von  
Munster mit dem Königl. Fürstlichen Obristen  
Johann von Goltz.*

*6a*